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P R E S S M E D D E L A N D E  

Volvo Financial Services  och  Eicher Motors Limited 
tillkännager  samriskbolag för finansiella tjänster i 
Indien  

Volvo Financial Services (VFS) och Eicher Motors Limited meddelade idag att de avser bilda 
ett samriskbolag med lika stort ägande (50 -50) för att erbjuda finansiering, leasing och andra 
finansiella tjänster till kunder av kommersiella fordon från Volvo och  Eicher på den indiska 
marknaden. Under förutsättning att regulatoriska godkännanden erhålls, kommer bolaget att 
skapas genom att VFS India utfärdar nya aktier till Eicher i utbyte mot en kapitalinvestering på 
upp till Rs 750 crore eller cirka 730 MSEK. De n exakta investeringen kommer att fastställas 
vid avslut enligt transaktionsdokumenten. Resultateffekten vid stängning av transaktionen blir 
inte signifikant och kommer inte ha någon kassaf lödeseffekt för Volvokoncernen.  

 

–  VFS har byggt upp en stark portfölj i Indien genom att dra nytta av vår globala närvaro och 
samarbeta nära med våra Volvo -kunder och återförsäljare . Vi tror att det nu är dags att lägga 
mer fokus på Eicher -varumärket också, med vår tilltänkta partner som en språngbräda för att 
erbjuda innovativa finansiella tjänster och lösningar till både befintliga och nya kunder och 
återförsäljare, vilket gör att vi  kan skapa långsiktigt värde på den växande indiska marknaden, 
säger VFS vd Marcio Pedroso.  
 
Som det interna finansbolaget inom Volvokoncernen har VFS en djup och gedigen förståelse för 
kundernas verksamhet, vilket gör det möjligt att erbjuda skräddarsydda finans - och 
försäkringslösningar och tjänster.  
 
Med sin starka portfölj av lastbils - och bussmodeller är Eicher en ledande tillverkare av 
transportlösningar. Deras produkter säljs via ett omfattande nätverk av återförsäljare över hela 
den indiska marknaden.  
 
Det föreslagna samriskbolaget kommer att kombinera VFS kunskap och kundfokus med Eichers 
kommersiella fordonsutbud och återförsäljarnätverk, för att ta vara på nya affärsmöjligheter på 
ett mer samordnat och effektivt sätt. Bolaget ska också fördjupa integr ationen för att komma 
närmare kunderna och snabba upp beslutsfattandet, vilket gör det enklare för kunderna att få 
tillgång till finansieringslösningar som passar deras verksamhet.  
 
Volvo och Eicher har nästan 20 års erfarenhet av ett framgångsrikt samarbete, då man 
gemensamt bildade VE Commercial Vehicles (VECV) år 2008. Idag erbjuder VECV ett komplett 
sortiment av moderna och effektiva lastbilar och bussar, vilka kan finansieras gen om VFS.  
 

http://www.volvocars.com/
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Inledningsvis kommer det föreslagna bolaget att fokusera på finansiering av Volvo - och Eicher -
produkter, med möjlighet att i framtiden även finansiera Royal Enfield -kunder och återförsäljare i 
Indien.  
 
VFS och Eicher avser att driva det föreslagna JV -bolaget som en oberoende enhet och kommer 
att integrera befintliga medarbetare, resurser och tillgångar från båda företagen i den nya 
organisationen. Efter integrationen förväntas inga förändringar avseende kontorsnätverket för 
VFS India, som omfattar Gurgaon, Bangalore, Kolkata, Mumbai, Hyderabad och Delhi.  
 
Affären beräknas slutföras under första halvåret 2027, under förutsättning att nödvändiga 
godkännanden från respektive myndigheter erhålls.  
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta:  
Christopher Heffner  
Director, Corporate Communications  
Volvo Financial Services  
christopher.heffner@volvo.com  
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Volvo Financial Services  är Volvokoncernens interna finansbolag och tillhandahåller finansiella tjänster och 
lösningar som möter våra kunders behov idag och i framtiden. Med fokus på innovation stödjer VFS samhället i dess 
införande av hållbara transport - och infrastrukturlösningar . VFS har sitt huvudkontor i Götebor g och betjänar 
Volvo koncernens kunder och återförsäljare i cirka 40 marknader. För mer information, besök gärna 
www.volvofinancialservices.com  eller följ oss på LinkedIn .  

Volvokoncernen  bidrar till ett ökat välstånd genom att erbjuda transport - och infrastrukturlösningar som lastbilar, 
bussar, anläggningsmaskiner och motorer för marina och industriella applikationer samt finansiering och tjänster 
som ökar kundernas drifttid och produktiv itet. Volvo grundades 1927 och är i dag drivande i utvecklingen av 
framtidens hållbara transport - och infrastrukturlösningar. Volvokoncernen har sitt huvudkontor i Göteborg, har 
närmare  100,000 medarbetare och kunder på närmare 1 8 0 marknader.  202 5  uppgick nettoförsäljningen till cirka 
479  miljarder kronor. Volvoaktien är noterad på Nasdaq Stockholm.   
 
För mer information, gå till  volvogroup.se    
För löpande uppdateringar,  följ oss på  LinkedIn  

http://www.volvofinancialservices.com/
https://www.linkedin.com/company/volvo-financial-services
https://www.volvogroup.se/sv-se/home.html
https://www.linkedin.com/company/volvo-group

